

Insurgent Ventures II A/S

CVR-nr. 43 07 03 20

Sandtoften 9, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 26 /6 2024

Dirigent 
121ffe4d-c0fb-4673-be83-747f5aadfb41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Insurgent Ventures II A/S Sandtoften 9 2820 Gentofte Telefon: 39 55 62 00 Hjemmeside: www.st-group.com CVR-nr.: 43 07 03 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gentofte Kommune
Bestyrelse	Regis Guy Broersma, formand Mette Valentin Morten Guldager
Direktion	Pär Andrys
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Insurgent Ventures II A/S hovedaktivitet er at sælge røgfri tobak på det europæiske marked.

Årets resultat

Selskabet købte pr 1 juni 2023 stort set alle aktiver i det svenske selskab XQS International AB. XQS er røgfri produkter og produkterne sælges primært i Sverige. Selskabet har i 2023 understøttet markedsføringen af XQS på primært det svenske marked.

Selskabets resultat for 2023 udgør et underskud på TDKK 13.924. Samlede aktiver udgør i alt TDKK. 224.650

Egenkapitalen udgør TDKK 56.372 pr. 31. december 2023.

Der er tale om en nyopstartet hovedaktivitet, hvorfor ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til 2024

Under hensyntagen til det ovenstående opkøb, er det ledelsens forventning at selskabets resultatet af primær drift for det kommende år forventes at blive forbedret. Der fremtræder fortsat en række usikkerheder, men ledelsens forventning er et resultat mellem TDKK 0 til TDKK 5.000.

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risici.

Påvirkning af eksternt miljø

Selskabet har ingen særlig påvirkning af det eksterne miljø.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ingen usikkerhed ved indregning og måling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK 1.000	16/2-31/12 2022 DKK 1.000
Nettoomsætning		102.939	6.968
Vareforbrug		-82.344	-6.692
Dækningsbidrag		20.595	276
Andre eksterne omkostninger		-25.547	-4.979
EBITDA		-4.952	-4.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.319	0
Resultat af primær drift		-9.271	-4.704
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed	6	-853	0
Finansielle indtægter	2	1.169	30
Finansielle omkostninger	2	-8.507	-74
Resultat før skat		-17.462	-4.748
Skat af årets resultat	3	3.538	1.045
Årets resultat		-13.924	-3.704
RESULTATDISPONERING			
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-13.924	-3.704
		-13.924	-3.704

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK 1.000	2022 DKK 1.000
AKTIVER			
Varemærkerettigheder		85.034	0
Knowhow		56.690	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	141.724	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257	0
Materielle anlægsaktiver	5	257	0
Kapitalandele i associeret virksomhed	6	447	0
Finansielle anlægsaktiver		447	0
Anlægsaktiver		142.428	0
Varebeholdninger	7	7.955	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.100	2.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.484	763
Andre tilgodehavender		3.148	649
Selskabsskat		19.016	1.045
Periodeafgrænsningsposter	8	2.856	0
Tilgodehavender		69.604	5.112
Likvide beholdninger		4.662	0
Omsætningsaktiver		82.222	5.112
Aktiver i alt		224.650	5.112

PASSIVER

	Note	2023 DKK 1.000	2022 DKK 1.000
Aktiekapital		500	500
Overkurs		73.500	3.500
Overført resultat		-17.628	-3.704
Egenkapital		56.372	296
Hensættelse til udskudt skat	9	14.663	0
Hensatte forpligtelser		14.663	0
Anden Langfristet gæld		18.660	0
Langfristet gældsforpligtelser		18.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.129	2.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.409	2.228
Anden gæld		76.417	25
Kortfristede gældsforpligtelser		134.956	4.816
Gældsforpligtelser		134.956	4.816
Passiver i alt		224.650	5.112
Eventualforpligtelser og garantiforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

2023	Aktiekapital	Overkurs	Overført resultat	I alt
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Egenkapital 1. januar 2023	500	3.500	-3.704	296
Kapitalforhøjelse		70.000		70.000
Årets resultat			-13.924	-13.924
Egenkapital 31. december	500	73.500	-17.628	56.372

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2023 DKK 1.000	16/2-31/12 2022 DKK 1.000
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Varemærkerettigheder	2.176	0
Knowhow	2.081	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62	0
	<u>4.319</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter og omkostninger		
Finansielle indtægter indeholder renteindtægter på TDKK 42 vedrørende tilknyttede virksomheder (TDKK 22 i 2022).		
Finansielle omkostninger indeholder renteomkostninger på TDKK 300 vedrørende tilknyttede virksomheder (TDKK 0 i 2022).		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-18.201	1.045
Årets udskudte skat	14.663	0
Årets skat i alt	<u>-3.538</u>	<u>1.045</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	Varemærke- rettigheder DKK 1.000	Knowhow DKK 1.000
Kostpris 1. januar		
Tilgang i årets løb	87.116	58.866
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december	<u>87.116</u>	<u>58.866</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		
Årets af- og nedskrivninger	2.081	2.176
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.081</u>	<u>2.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>85.034</u>	<u>56.690</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

16/2-31/12
2023

DKK 1.000

5 Materielle anlægsaktiver

Andre
anlæg,
driftsma-
teriel og
inventar

Kostpris 1. januar	
Tilgang i årets løb	319
Kostpris 31. december	319
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets af- og nedskrivninger	62
Ned- og afskrivninger 31. december	62
Regnskabsmæssig værdi 31. december	257

6 Kapitalandele i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	0
Årets tilgang	1.300
Kostpris 31. december	1.300
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdireguleringer	-853
Ned- og afskrivninger 31. december	-853
Regnskabsmæssig værdi 31. december	447

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Selskabs- kapital
!ACT A/S	DK	50%	TDKK 500

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

16/2-31/12

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK 1.000	DKK 1.000
7 Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.955	0
	<u>7.955</u>	<u>0</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, TDKK 2.856, udgøres af forudbetalte salgsfremmende aktiviteter.

9 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	14.663	0
	<u>14.663</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser og garantforpligtelser


Selskabet indgår i sambeskatning med Scandinavian Tobacco Group A/S. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse	<u>Grundlag</u>
Scandinavian Tobacco Group A/S, Sandtoften 9, Gentofte, Danmark	Hovedaktionær
Insurgent Ventures II A/S indgår i koncernregnskabet for Scandinavian Tobacco Group A/S, Gentofte.	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Pär Felix Olof Johansson Andrys bdd0372e-167a-491a-8790-19cf05d963fa 2024-06-26 10:49:17Z	  Regis Broersma 2024-06-26 11:12:44Z
  Mette Luise Valentin c9d77d4b-cd5a-499b-90d4-61f84b5e54da 2024-06-26 11:39:04Z	  Morten Østergård Guldager 2ac17ccf-d6db-488f-80d7-fab7b480fa8a 2024-06-26 16:58:05Z
  Jonas Bro Pedersen 121ffe4d-c0fb-4673-be83-747f5aadfb41 2024-06-26 17:13:45Z	  Philip Kjær 4ee29d3c-7bd5-41cb-90ba-c6ea90e319b7 2024-06-27 07:07:38Z

Dokumenter i transaktionen

Insurgent Ventures II Årsrapport 2023.pdf

SHA256: b137480faeae08aa9539384ca3a99ee811aff81ea7e376be6432a6da3164087



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.